
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 140 DEL 25-09-19

N. REG. GEN. 210
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA EDUCATIVA DISABILI
IN CENTRO ESTIVO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Consiglio Comunale  48 del 27.08.2019 che individua nella persona di Botticelli
Sandro la figura di responsabile dei Servizi Affari Generali Segreteria e Finanziario;

PREMESSO che questo Comune ha dovuto garantire, durante lo svolgimento del centro estivo nel
mese di luglio 2019, l’assistenza agli alunni diversamente abili frequentanti la scuola di Gagliole;

CONSIDERATO che tale prestazione è avvenuta con  la collaborazione del Comune di Castelraimondo
che si è proposto quale gestore, e che pertanto il comune di Gagliole è tenuto alla corresponsione della
propria quota inerente il servizio;

Vista  la nota spesa pervenuta dal Comune di Castelraimondo in cui si evince che il costo totale del
servizio è pari ad € 1.871,14, inclusa iva al 5%, e che quindi il Comune di Gagliole dovrà rimborsare
metà quota al sopradetto ente;

DATO ATTO che è  necessario procedere  all’assunzione del presente impegno di spesa, trattandosi di
servizio indispensabile;

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

di richiamare le premesse quali parti integrante e sostanziale del presente atto;1)

2) Di impegnare la somma di € 935,57 a favore del Comune di Castelraimondo, per il servizio di
assistenza agli alunni diversamente abili che hanno frequentato il centro estivo di Gagliole nel mese di
luglio 2019;

3) Di imputare la somma complessiva indicativa di € 935,57  al Capitolo 1896   del bilancio in corso;

4)  Di dare atto che la liquidazione, a favore del Comune di Castelraimondo, avverrà a seguito di
regolare nota;



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 30-09-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 30-09-19
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 30-09-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 30-09-19 al 15-10-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 25-09-19


